
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 54/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 35/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DESTINADOS A FROTA MUNICIPAL, A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A
NECESSIDADE, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Expedição: Homologação:06/04/2022 11/05/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 04/08/2022 às 15:19 - Usuário: 14 - Josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: AM MENDES ACESSORIOS-ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

5 1 PNEU 185/65 R15 88H UND 12.360,0040,0000 309,0000

7 1 PNEU 195/65-R15 91H UND 12.760,0040,0000 319,0000

9 1 PNEU 205/60 R15-91H UND 4.668,0012,0000 389,0000

12 1 PNEU 205/60 R16 -91H UND 11.970,0030,0000 399,0000

13 1 PNEU 205/75 - R16 UND 21.080,0040,0000 527,0000

14 1 PNEU 215/50 R17 91V UND 7.824,0016,0000 489,0000

16 1 PNEU 215/75-17,5 MC 45 BORRACHUDO UND 24.786,0034,0000 729,0000

18 1 PNEU 225/75 - R16 UND 28.800,0040,0000 720,0000

22 1 PNEU 295/80 - R22,5 LISO UND 20.760,0012,0000 1.730,0000

28 1 PNEU 19,5 L 24- 12 LONAS UND 78.000,0020,0000 3.900,0000

35 1 PNEU 17.5-25 20 LONAS UND 35.600,008,0000 4.450,0000

258.608,00Total do Fornecedor

Fornecedor: BARATÃO PNEUS LTDA-EPP

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

29 1 PNEU 23.1-26-12 LONAS UND 26.000,004,0000 6.500,0000

26.000,00Total do Fornecedor

Fornecedor: CV TYRES EIRELI ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

3 1 PNEU 175/70-R14 UND 10.880,0034,0000 320,0000

4 1 PNEU 185-R-14 UND 3.600,0010,0000 360,0000

8 1 PNEU 195/55 R16-91H UND 3.720,0012,0000 310,0000

10 1 PNEU 205/65 - R 15 91H UND 15.000,0040,0000 375,0000

11 1 PNEU 205/55-R-16 UND 13.600,0040,0000 340,0000

15 1 PNEU 215/75-17,5 MC 45 LISO UND 41.880,0060,0000 698,0000

17 1 PNEU 225/65-R16 UND 18.600,0030,0000 620,0000

20 1 PNEU 275/80 R 22,5 BORRACHUDO UND 126.720,0066,0000 1.920,0000

21 1 PNEU 275/80 R 22,5 LISO UND 50.400,0030,0000 1.680,0000

23 1 PNEU 7.50-16-10 LONAS LISO UND 13.400,0020,0000 670,0000

24 1 PNEU 12.4.24-8 LONAS UND 12.640,008,0000 1.580,0000

25 1 PNEU 12.5/80 - R18- 12 LONAS UND 17.900,0010,0000 1.790,0000

26 1 PNEU 14-17,5 NHS- 14 LONAS UND 22.100,0010,0000 2.210,0000

27 1 PNEU 18.4.30- 10 LONAS UND 49.000,0014,0000 3.500,0000

32 1 PNEU 10.00 R 20 BORRACHUDO UND 89.200,0040,0000 2.230,0000

34 1 PNEU 1400 X 24 – 16 LONAS UND 99.200,0032,0000 3.100,0000

36 1 CAMARA DE AR 7-50 X 16 UND 208,004,0000 52,0000

39 1 CAMARA DE AR 1000 X 20 UND 3.120,0030,0000 104,0000

40 1 CAMARA DE AR 1100X22 UND 4.120,0040,0000 103,0000

41 1 CAMARA DE AR 1400 X 24 UND 8.800,0040,0000 220,0000

42 1 PROTETOR 7.50-16 UND 690,0030,0000 23,0000

43 1 PROTETOR  1000 X 20 UND 1.000,0040,0000 25,0000

44 1 PROTETOR 1000 X 22 UND 1.400,0040,0000 35,0000



Prefeitura Municipal de Guapirama Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 54/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 35/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DESTINADOS A FROTA MUNICIPAL, A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A
NECESSIDADE, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Expedição: Homologação:06/04/2022 11/05/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 04/08/2022 às 15:19 - Usuário: 14 - Josiane

45 1 PROTETOR 1100X22 UND 1.050,0030,0000 35,0000

46 1 PROTETOR 1400 X 24 UND 212,004,0000 53,0000

608.440,00Total do Fornecedor

Fornecedor: SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA-ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

30 1 PNEU 600 X 16-LISO UND 5.232,0012,0000 436,0000

37 1 CAMARA DE AR 12.4.24 UND 2.160,0010,0000 216,0000

38 1 CAMARA DE AR 18.4.34 UND 2.980,0010,0000 298,0000

10.372,00Total do Fornecedor

Fornecedor: TEREZA PNEUS LTDA

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 PNEU 165/70-R13 UND 5.820,0020,0000 291,0000

2 1 PNEU 175/70 - R13 UND 11.134,0038,0000 293,0000

19 1 PNEU 235/75 - R15 UND 16.013,2028,0000 571,9000

31 1 PNEU 10.00 R 20 LISO UND 56.340,0030,0000 1.878,0000

33 1 PNEU 1100 X 22 RADIAL LISO UND 46.760,0020,0000 2.338,0000

136.067,20Total do Fornecedor

1.039.487,20Total Geral


